АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от o/ S.  ( 2 Ш

О внесении изменений в
Положение о Главном управлении
спорта Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Главном управлении спорта Смоленской области,
утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 10.08.2012
№ 536 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области
от 19.09.2013 № 693, от 03.03.2017 № 106, от 17.01.2018 № 8, от 17.10.2018 № 667),
следующие изменения:

1) пункты 3.27 и 3.28 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.27. Обеспечивает защиту сведений, составляющих государственную тайну,

в соответствии с требованиями федерального и областного законодательства о
государственной тайне.

3.28. Осуществляет решение вопросов в области мобилизационной подготовки
и мобилизации.»;

2) раздел 5 дополнить пунктом 5.41 следующего содержания:
«5.4 \  Начальник Главного управления несет персональную ответственность за

защиту сведений, составляющих государственную тайну.».

Т-1 г  1 0 2 в ^ О > ^
Г убернатор "  —
Смоленской области ^ / '  -АТцГ^стровский

* ЧШ ( Протокольный ^  f

Ж